柳州市发展和改革委员会文件
柳发改规划〔2021〕303号
[image: image1.png]

关于高新二路南侧及航五路南侧小游园

初步设计的批复

柳州市城市绿化维护管理处：

报来《关于审批高新二路南侧及航五路南侧小游园初步设计的请示》（柳绿管请〔2021〕12号）及相关资料收悉。该工程初步设计已经广西诚信工程投资咨询有限责任公司评估并出具审查报告。经研究，现批复如下：
原则同意高新二路南侧及航五路南侧小游园初步设计。
二、项目代码为2104-450200-04-05-885606。
项目建设地点。项目包括高新二路南侧小游园及航五路南侧小游园两个地块。高新二路南侧小游园位于柳州市城中区高新二路，其北侧为一品江山小区，南侧为柳州市中心支行金融服务中心，西侧为柳州市人力资源和社会保障局。航五路南侧小游园位于柳州市柳南区航五路南侧，西邻航鹰大道，东侧和南侧为正在建设中的融创·江南林语小区。
四、建设规模及主要建设内容。高新二路南侧小游园项目用地面积2508平方米，绿化面积1883平方米，破除原有硬质铺装，新建园路、绿化、休息节点、照明、给水、休闲坐凳、垃圾箱等配套设施。主要建设内容包括土建工程、绿化工程、给水工程等。航五路南侧小游园项目用地面积16748平方米，绿化面积11426方米，破除原有硬质铺装，新建绿化、园路、给水、休闲坐凳、路灯、休憩廊架等配套设施。主要建设内容包括土建工程、绿化工程、给水工程、电气工程等。
五、投资规模及资金来源。项目总投资概算969.41万元，其中建安工程费790.33万元，工程建设其它费132.92万元，基本预备费46.16万元。资金来源为市财政投资。
六、按照环评、安全、节能的要求做好相关工作。

七、在下阶段工作中做好与各管线布设单位的协调工作，做到统一设计，同步实施，避免道路重复开挖。

八、请严格按照基本建设程序开展施工图设计和其他开工前准备工作，严格控制项目建设标准、建设规模、概算等控制性指标，不得随意变更和突破；确需调整项目建设方案的，按程序报我委审批。

九、每月通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项目进展信息填报工作，直至项目实施完毕为止。

(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688,自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388，收信地址：广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028;

柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006。)
附件：高新二路南侧小游园及航五路南侧小游园初步

设计概算表

柳州市发展和改革委员会
2021年12月18日
  政府信息公开选项：主动公开
抄送：市住房城乡建设局、自然资源和规划局、财政局、生态环境局、

       林业和园林局、统计局、行政审批局，本委存档。
  柳州市发展和改革委员会            2021年12月18日印发
附件
高新二路南侧及航五路南侧小游园

初步设计概算表

	序号
	工程或费用名称
	概算金额（万元）

	建筑

工程
	安装

工程
	其它

费用
	合计

	一
	工程费用
	739.96
	50.37

	790.33

	（一）
	高新二路南侧
	94.40
	7.10

	101.50

	1
	绿化工程
	50.20

	50.20

	2
	园建工程
	44.20
	5.53

	49.73

	3
	给水工程

	1.57

	1.57

	（二）
	航五路南侧小游园
	645.56
	43.27

	688.83

	1
	绿化工程
	241.94

	241.94

	2
	园建工程
	318.31
	9.60

	327.91

	3
	建筑工程
	85.31

	85.31

	4
	给排水工程

	20.73

	20.73

	5
	电气工程

	12.94

	12.94

	二
	工程建设其他费用

	132.92
	132.92

	（一）
	建设管理费

	52.58

	1
	项目建设管理费

	19.39

	2
	招标代理服务费

	3.40

	3
	全过程造价咨询费

	10.27

	4
	工程监理费

	19.52

	（二）
	建设项目前期工作咨询费

	7.75

	1
	编制可行性研究报告

	4.23

	2
	评估可行性研究报告

	1.76

	3
	初步设计文件评估咨询

	1.76

	（三）
	工程勘察设计费

	56.39

	1
	工程勘察费

	3.95

	2
	工程设计费

	52.44

	（四）
	场地准备费及临时设施费

	9.88

	（五）
	检验试验费

	6.32

	三
	预备费

	46.16
	46.16

	四
	工程总投资

	179.08
	969.41

2